4i+âr

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 1 288/202s-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER A ENAUANNY WENYA LIRA SANTOS,

Professor de Referencia, Matrícula n' 24877,lotada na Secretaria de

Educação, Licença Maternidade, pelo período de 180 (cento e oitenta)

dias, de acordo com o art.71 dalei Federal no 8.2í3 de 24 de julho de

1991, com vigência a partir de1310312025 a 08/09/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '14 de abril de 2025

Antônlo Acàcio santana de.qei''v

T.|J,::;.,'Jü:H[.t;j,{;

Antô o cio Santana de Godoy
Secretário de Admi nistração

SECRETARIA MI]NICIPAL D!. ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 tleliópolis - Fone (081) 3762-1000

E)-mail : rhgaranhunsíj gmai Lcom
CFIP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425143252.pdf

assinado por: idU
ser 370